
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                       LIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3204 

  
Про  делегування повноважень 
Замовника по об’єкту: «Будівництво 
спортивного майданчику для СЗШ І-
ІІІ ст.№1 по вул.Незалежності,11 м. 
Стрий» 

   
 Розглянувши клопотання Управління освіти Стрийської міської ради 
Львівської області від 11 лютого 2025 року № 01-11/122 та керуючись ст.26 та 
ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про охорону 
культурної спадщини» та Положенням про Відділ капітального будівництва 
Стрийської міської ради, міська рада   
ВИРІШИЛА: 
  1.Делегувати  повноваження Замовника по об’єкту:   
- «Будівництво спортивного майданчику для СЗШ І-ІІІ ст.№1 по 
вул.Незалежності,11 м. Стрий» відділу капітального будівництва Стрийської 
міської ради. 
  2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступника міського голови Х.Грех та на  
постійну депутатську комісію  з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та 
спорту (Т. ВАСИЛІВ). 
  
 
 
 
Міський  голова                     Олег КАНІВЕЦЬ 
 


	2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови М.Дмитришина, заступника міського голови Х.Грех та на  постійну депутатську комісію  з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту (Т. ВАСИЛІВ).

